
OJ ooeo Ą1~a,~A5ZARZĄDZENIE NR · .

BURMISTRZA MIASTA KOŁA Z DNIA 15 CZERWCA 2015 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu w sprawie ramowych procedur
udzielania zamówień publicznych o wartości szacunkowej netto wyrażonej w złotych

nieprzekraczającej równowartości kwoty 30.000 euro wprowadzonego zarządzeniem nr
OZ.0050.55.2015 Burmistrza Miasta Koła z dnia 30 marca 2015 r.

Na podstawie art. 33 ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2013 r., poz. 594), zarządzam, co następuje:

§ 1

Wprowadza się następujące zmiany do Regulaminu w sprawie ramowych procedur udzielania
zamówień publicznych o wartości szacunkowej netto wyrażonej w złotych nieprzekraczającej
równowartości kwoty 30.000 euro wprowadzonego zarządzeniem nr OZ.0050.55.2015
Burmistrza Miasta Koła z dnia 30 marca 2015 r.:

1. § 5 ust. 5 pkt 1) otrzymuje brzmienie: dla zamówień powyżej 20.000 zł netto do 30.000
euro przeprowadza się pisemne zapytanie ofertowe poprzez skierowanie zapytania
ofertowego do znanych sobie Wykonawców ( nie mniej niż trzech), którzy w ramach
prowadzonej działalności świadczą dostawy, usługi lub roboty budowlane będące
przedmiotem danego zamówienia lub publikuje się je na stronie internetowej Zamawiającego
- www.bip.kolo.pl. Decyzja dotycząca sposobu przekazania zapytania Wykonawcom należy
do wszczynającego postępowanie.

2. skreśla się § 5 ust. 5 pkt 2) Regulaminu.

§2

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Koła.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

http://www.bip.kolo.pl.

